
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKA

UCHWAŁA NR L/424/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Drawsko Pomorskie publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 14a ust. l ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz.U. z 2004r. Nr 256, póz. 2572; Nr 273, póz. 2703; Nr 281, poz.2781; z 2005r. Nr 17,
poz.141, Nr 94, póz.788; Nr 122, póz. 1020; Nr 131, poz.1091; Nr 137, poz.1304; Nr 167,
póz. 1400, Nr 249, poz.2104) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr
162, poz.1568; z 2004r. Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441; z 2006r. Nr 17,
póz. 128), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Drawsko Pomorskie publicznych przedszkoli
1 oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych:
1) Przedszkole w Drawsku Pomorskim,
2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nętnie,
3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zarańsku,
4) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Suliszewie,
5) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim,
6) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Gudowie

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2006r.

Rady

Ja ro/Htó %du ń czy k



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14a ust. l ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.
z 2004r. Nr 256, póz. 2572 z późn.zm.) Rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Od l września 2004r. dziecko w wieku 6 lat jest obowiązane odbyć roczne
przygotowanie przedszkolne w przedszkolu albo w oddziale zorganizowanym w szkole
podstawowej. Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych powinna być
ustalona tak, aby wszystkie dzieci sześcioletnie zamieszkałe na obszarze gminy miały
możliwość spełnienia ww obowiązku.


